
 
 
 

 
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 12 sierpnia 2022 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 8.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Na posiedzeniu zarządu powiatu był nieobecny Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 

2) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 
przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

6. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Stan dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu 

nakielskiego”. 

7. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Sprawozdania kierowników nadzorów wodnych z działań 

podejmowanych na obszarze powiatu nakielskiego za 2021 rok”. 



8. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Nakle nad Notecią za 2021 rok”. 

9. Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad Notecią w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią umowy użyczenia lokalu 

użytkowego oraz udziałów w korytarzach i toalecie, usytuowanych na II piętrze budynku w Nakle nad 

Notecią. 

10. Wniosek Stowarzyszenia Pod Egidą w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego 

konkursu fotograficznego i ufundowania nagrody rzeczowej. 

11. Wniosek Zarządu Oddziału Powiatowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w sprawie nieodpłatnego 

wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania zebrania członków 

stowarzyszenia. 

12. Oferta sprzedaży nieruchomości na potrzeby archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego w Nakle 

nad Notecią. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2022 

rok. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.4/ Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokoły z dwóch poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu. 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  

 

Ad.6/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Stan dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu 

nakielskiego”. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował  ww. materiał sesyjny i skierował go pod obrady najbliższej sesji 

Rady Powiatu. 

 

Ad.7/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Sprawozdania kierowników nadzorów wodnych z działań 

podejmowanych na obszarze powiatu nakielskiego za 2021 rok”. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował  ww. materiał sesyjny i skierował go pod obrady najbliższej sesji 

Rady Powiatu. 



 

 

Ad.8/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności w Nakle nad Notecią za 2021 rok”. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował  ww. materiał sesyjny i skierował go pod obrady najbliższej sesji Rady 

Powiatu. 

 

Ad.9/ Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad Notecią w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią umowy użyczenia lokalu użytkowego 

oraz udziałów w korytarzach i toalecie, usytuowanych na II piętrze budynku w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią umowy użyczenia lokalu użytkowego oraz udziałów w korytarzach i toalecie, usytuowanych na II piętrze 

budynku w Nakle nad Notecią. 

 

Ad.10/ Wniosek Stowarzyszenia Pod Egidą w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego 

konkursu fotograficznego i ufundowania nagrody rzeczowej. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego ww. konkursu. 

 

Ad.11/ Wniosek Zarządu Oddziału Powiatowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w sprawie nieodpłatnego 

wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania zebrania członków 

stowarzyszenia. 

 

Zarząd  Powiatu wyraził zgodę na sprawie nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat 

Nakielski, w celu zorganizowania zebrania członków stowarzyszenia. 

 

Ad.12/ Oferta sprzedaży nieruchomości na potrzeby archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego w Nakle 

nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ofertą sprzedaży nieruchomości na potrzeby Centrum Archiwizacji i Cyfryzacji 

Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. Jednak ze względu na harmonogram wdrożenia projektu Polski 

Ład, którego elementem było podjęcie uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w dniu 9 sierpnia 2022 roku Nr 

XLIII/305/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości 

położonej w Nakle nad Notecią, przedmiotowa oferta nie mogła być wzięta pod uwagę przy realizacji tego 

projektu. 

 



Ad.13/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.  

 

Ad.14/Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

 

Ad.15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 

 

                                                      Jarosław Schulz  …………………………………………. 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


